

ประมาณราคา โครงการก่อสร้าง ธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบปิด หมู่ที่ 7 บ้านภูเงิน ตำบลภูเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านผือ จังหวัดขอนแก่น
ประมาณงาน ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบปิด จำนวน 2 จุด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านภูเงิน จากบ้านนางจินตนา บุคคีสิน ถึง ศาลาประชาคม บ้านภูเงิน หมู่ที่ 7
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก
วันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบบน้ำใต้ดิน (กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม.)	740.00	เมตร						
1	งานเดินท่อ หัวไป	266.40	ลบ.ม.	-	-	60.00	15,984.00	15,984.00	
2	หินย้อย 3/4"- 1"	66.60	ลบ.ม.	992.54	66,103.16	120.00	7,992.00	74,095.16	รวมค่าขนส่ง
3	หินใหญ่ 3"- 6"	199.80	ลบ.ม.	671.04	134,073.79	120.00	23,976.00	158,049.79	รวมค่าขนส่ง
4	ค่าข่ายในดิน	444.00	ตร.ม.	19.75	8,769.00	5.00	2,220.00	10,989.00	
	งานบ่มดินน้ำกรองใต้ดิน (dia 1.00 ม. ลึก 1.20 ม.)	32.00	จุด						
5	งานเดินท่อ หัวไป	30.140	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,808.40	1,808.40	
6	หินย้อย 3/4"- 1"	3.760	ลบ.ม.	992.54	3,731.95	120.00	451.20	4,183.15	รวมค่าขนส่ง
7	หินใหญ่ 3"- 6"	26.370	ลบ.ม.	671.04	17,695.32	120.00	3,164.40	20,859.72	รวมค่าขนส่ง
8	ท่อระบายอากาศ pvc ขนาด dia 2"	32.00	ชุด	120.00	3,840.00	45.00	1,440.00	5,280.00	(พร้อมค่าภาษี)
9	ค่าข่ายในดิน	32.00	ตร.ม.	19.75	632.00	5.00	160.00	792.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							276,057.23	

***หมายเหตุ อสังหาริมทรัพย์ก่อสร้างของ สหจ. พานิชย์ จ.ขอนแก่น เดือน พฤษภาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 29.03 บาท ต่อลิตร วันที่ 14 มิถุนายน 2564

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณัฐพงษ์ ภูกิตทิพย์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ แต้ป๋อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประสิทธิ์ แต้ป๋อง)

ปลัด อบต.รักษาราชการ แทน ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ชาญ วรณศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล